
Horaires valables à partir 
du lundi 14 mars 2022

DU LUNDI AU SAMEDITOUTE L’ANNÉE

Saint Jean du Gard  Alès
LIGNE 81

période scolaire LàV LàV LàV LàV LàV LàS LMJV Me Sa LàV
petites vacances scolaires LàS LàS
été   LàS LàS LàS
SAINT JEAN DU GARD (zone 2) LEP Marie Curie - - - - - - - - - - - 17:05

Poste 06:35 - - - - 09:00 (a) 09:00 13:05 13:05 13:05 14:00 17:10
Mazels 06:37 - - - - 09:00 09:02 13:07 13:07 13:07 14:02 17:12

Lapierre - - - - - - - - 13:09 - - 17:14
Camplogis 06:38 - - - - 09:01 09:03 13:08 13:10 13:08 14:03 17:15

La Font Croutade 06:38 - - - - 09:02 09:03 13:08 13:10 13:08 14:03 17:15
Les Abarines 06:40 - - - - 09:03 09:05 13:10 13:12 13:10 14:05 17:17

MIALET (zone 2) Aubignac 06:42 - - - - 09:06 09:07 13:12 13:14 13:12 14:07 17:19
Les Plans 06:43 - - - - 09:07 09:08 13:13 13:15 13:13 14:08 17:20

Mialet 06:46 - - - - 09:11 09:11 13:16 13:18 13:16 14:11 17:23
Paussan 06:48 - - - - 09:13 09:13 13:18 13:20 13:18 14:13 17:25
Luziers 06:50 - - - - 09:15 09:15 13:20 13:22 13:20 14:15 17:27

La Vigère 06:50 - - - - 09:17 09:15 13:20 - 13:20 14:15 17:27
Le Pradinas 06:53 - - - - 09:19 09:16 13:21 13:23 13:21 14:16 17:28

GÉNÉRARGUES (zone 2) Le Roucan 06:55 - - - - 09:20 09:20 13:25 13:27 13:25 14:20 17:32
Village 06:56 - - - - 09:21 09:21 13:26 - 13:26 14:21 17:33

Bambouseraie - - - - - 09:22 09:22 - - 13:27 14:22 -
Cornadel - - - - - 09:25 09:24 - - 13:29 14:24 -

ANDUZE (zone 1) Pélico - - - - - 09:28 09:30 - - 13:35 14:30 -
GÉNÉRARGUES Cornadel - 06:43 - - - 09:32 09:32 - - 13:37 14:32 -
(zone 2) Bambouseraie - 06:45 - - - 09:34 09:34 - - 13:39 14:34 -

Village - - - - - 09:35 09:35 13:25 13:27 13:40 14:35 17:32
Rhode 06:56 - - - - 09:35 09:36 13:26 13:28 13:41 14:36 17:33

SAINT SÉBASTIEN D'AIGREFEUILLE La Frigoule - 06:50 - - - 09:37 09:37 13:27 13:29 13:42 14:37 17:34
(zone 2) Mairie - 06:51 - - - - - - - - - -

Reigoux - 06:51 -
Hangar des Mines - 06:52 - - - - - - - - - -

Carrefour Carnoules - 06:53 - - - - - - - - - -
La Fabrique - 06:53 - - - - - - - - - -

SAINT JEAN DU PIN (zone 1) Camaras - 06:55 - - - - - - - - - -
L’Aire - 06:58 - - - - - - - - - -

La Barrière - 07:00 - - - - - - - - - -
Font Bastide - - 07:00 - - 09:40 09:37 13:30 13:32 13:45 14:40 17:37

Blanas - - 07:00 - - 09:41 09:37 13:30 13:32 13:45 14:40 17:37
Cazevieille - 07:01 - - - - - - - - - -

Rouves - 07:02 - - - - - - - - - -
Les Plots - - 07:03 - - 09:42 09:39 13:32 13:34 13:47 14:42 17:39

Dabias - - - 07:09 - - - - - - - -
Le Brouzet - - 07:05 - - 09:47 09:41 13:34 13:36 13:49 14:44 17:41
Les Mares - 07:04 07:07 07:12 08:30(c) 09:47 09:42 13:35 13:37 13:50 14:45 17:42

Le Provençal - 07:05 07:08 - 08:31 09:49 09:43 13:36 13:38 13:51 14:46 17:43
ALÈS (zone 1) St Raby - - 07:09 - 08:32 09:52 09:44 13:37 13:39 13:52 14:47 17:45

Pansera - 07:09 07:11 - 08:34 - 09:46 13:39 13:41 13:54 14:49 17:46
Boissier Sauvages - - - - - - 09:47 - 13:42 13:55 14:50 17:47

Diderot 07:17 07:20 07:21 - 08:44 - - 13:50 - - - -
Dumas 07:20 (b) 07:23 (b) 07:24(b) - 08:47 09:53 - 13:53 - - - -
Brabo - - 07:26 - 08:49 09:55 09:50 13:55 13:45 13:58 14:53 17:49

Daudet - 07:30 - - 08:53 - - 13:59 - - - -
Gare routière 07:30 - 07:28 - 08:57 09:57 09:52 14:05 13:47 14:00 14:55 17:52

(a) : Correspondance avec  
la ligne 712 en provenance  
de Sainte Croix de Caderle

(b) : Correspondance depuis  
J:Prévert

(c) : correspondance  
avec la ligne 82

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

Travaux 
Pont de Brouzen



Horaires valables à partir 
du lundi 14 mars 2022

DU LUNDI AU SAMEDITOUTE L’ANNÉE

Alès  Saint Jean du Gard
LIGNE 81

période scolaire LàV LMJV Me Me Me Sa LMJV LMJV LMJV LMJV Me Sa LMJV
petites vacances scolaires LàS LàSa
été   LàS LàSa
ALÈS (zone 1) Gare routière 07:35 11:50 12:00 - - 12:00 15:55 - - 17:10 17:35 17:30 18:00

Daudet - 11:54 - - 12:04 - - 15:55 - 17:13 - - 18:02
Brabo 07:37 12:00 12:05 - - 12:02 16:00 - 17:10 - 17:38 17:32 18:06

Boissier Sauvages 07:38 - - - - 12:03 - - - - 17:39 17:33 -
Diderot - 12:07 - - 12:17 - - 16:02 17:13 - - - -
Dumas - 12:10 12:20(b) 12:20(b) 12:20(b) - 16:05 16:05 17:15 (b) 17:15 (b) - - 18:08 (b)

Pansera 07:43 12:13 12:23 12:23 12:23 12:03 16:11 16:11 17:20 17:20 17:40 17:33 18:10
St Raby 07:44 12:14 12:24 12:24 12:24 12:04 16:12 16:12 17:22 17:22 17:41 17:34 18:11

SAINT JEAN DU PIN (zone 1) Le Provençal 07:46 12:15 12:25 12:25 12:25 12:06 16:14 16:14 17:24 17:24 17:42 17:36 18:13
Les Mares 07:46 12:16 12:26 12:26 12:26 12:07 16:15 16:15 17:25 17:25 17:43 17:37 18:14
Le Brouzet 07:47 12:17 12:27 12:27 - 12:08 16:16 16:16 - 17:27 17:44 17:38 18:15

Dabias 07:48 12:18 12:28 12:28 - 12:09 16:17 - - 17:29 17:45 17:39 18:16
Les Plots 07:49 12:19 12:29 12:29 - 12:10 16:18 - - 17:30 17:46 17:40 18:17

Blanas 07:51 12:20 12:30 12:30 - 12:11 16:19 - - 17:31 17:47 17:41 18:19
Cabanettes 07:51 12:20 12:30 12:30 - 12:12 16:19 - - 17:31 17:47 17:41 18:19

Rouves - - - - 12:28 - - - 17:26 - - - -
Cazevieille - - - - 12:29 - - - 17:28 - - - -
La Barrière - - - - 12:30 - - - 17:30 - - - -

L’Aire - - - - 12:32 - - - 17:32 - - - -
Camaras - - - - 12:33 - - - 17:33 - - - -

Carrefour Carnoules - - - - 12:37 - - - 17:37 - - - -
SAINT SÉBASTIEN D'AIGREFEUILLE Hangar des Mines - - - - 12:38 - - - 17:38 - - - -
(zone 2) Reigoux - - - - 12:39 - - - 17:39 - - - -

Mairie - - - - 12:39 - - - 17:39 - - - -
La Frigoule 07:54 12:23 12:33 - 12:41 12:15 16:22 - 17:41 17:34 17:50 17:43 18:22

Rhode 07:55 12:24 12:34 - 12:42 12:16 16:23 - 17:42 17:35 17:51 17:44 18:23
GÉNÉRARGUES (zone 2) Village 07:57 12:24 12:34 - 12:43 12:17 16:25 - 17:43 17:36 17:51 17:45 18:24

Le Roucan 07:58 12:25 - - 12:44 12:18 16:26 - 17:44 17:37 17:52 17:46 18:25
Bambouseraie - 12:25 12:35 - - 12:18 - - 17:44 - - - -

Cornadel - 12:26 12:36 - - - - - 17:46 - - - -
ANDUZE (zone 1) Pélico - 12:30 12:40(c) - - 12:25 - - - - - 17:50 -

Cornadel - 12:32 12:42 - - 12:27 - - - - - 17:51 -
GÉNÉRARGUES (zone 2) Bambouseraie - 12:34 12:44 - - 12:29 - - - - - - -

Village - 12:35 12:45 - - 12:30 - - - - - - -
Le Pradinas 08:03 12:39 12:49 - - 12:34 16:29 - - 17:41 17:55 18:01 18:29

MIALET (zone 2) La Vigère 08:03 12:39 12:49 - - 12:34 16:29 - - 17:41 17:55 18:01 18:29
Luziers 08:04 12:40 12:50 - - 12:35 16:30 - - 17:42 17:56 18:02 18:30

Paussan 08:08 12:42 12:52 - - 12:37 16:32 - - 17:44 17:58 18:06 18:35
Mialet 08:10 12:44 12:54 - - 12:39 16:34 - - 17:45 18:00 18:09 18:37

Les Plans 08:13 12:46 12:56 - - 12:41 16:36 - - 17:47 18:02 18:12 18:39
Aubignac 08:15 12:48 12:58 - - 12:43 16:38 - - 17:48 18:04 18:13 18:41

Les Abarines 08:16 12:49 12:59 - - 12:44 16:39 - - 17:49 18:05 18:14 18:42
SAINT JEAN DU GARD (zone 2) La Font Croutade 08:19 12:52 13:02 - - 12:47 16:42 - - 17:53 18:08 18:14 18:45

Camplogis 08:19 12:52 13:02 - - 12:48 16:42 - - 17:54 18:08 18:15 18:45
Mazel 08:20 12:53 13:03 - - 12:49 16:43 - - 17:55 18:09 18:16 18:46

Lapierre 08:20 - - - - - - - - - - - -
La Poste 08:28 12:55 13:05 - - 12:51 (a) 16:45 - - 17:56 18:10 18:17 18:48

LEP Marie Curie 08:33 - - - - - - - - - - - -

(a) : Correspondance avec  
la ligne 712 en provenance  
de Sainte Croix de Caderle

(b) : Correspondance  
depuis J.Prévert

(c) : correspondance  
avec la ligne 72

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.


